
Bytové družstvo Hlavní IO46'Hlavní třída l046l25,ostrava-Poruba,PSČ 708 00
Zapsané v obchodním rejstříku Krajského qbchodního soudu Y ostravě.oddíl Dr.vloŽka 1094

WILKOP - trade, spol. s r.o.
Hlavní 823
756 54 ZubÍí

Dobry den,

rádabych touto formou poděkovalaYaší firmě Wilkop _Trade s.r.o.' zainstalaci
patního systému regulace vytápění v našem býovém domě. Náš dům jsme postupně
zatepli|i a vyměnili stará oV'na za nová, ale pořád naše úěty za topení patřily k těm
vyšším. Hledali jsme proto jak v dnešní době ještě snížit nráklady za ďrahé teplo, aŽ se
mi dostal do rukou, dnes již si nevzpomenu jak, letáček Vaší firmy.

Po dohodě ve ýboru a schválení členskou schůzí, jsme teďy poŽádali o cenovou
nabídku, kterou jsme obdrželi obratem a deklarovanou úsporou jsme byli mile
překvapeni. Z námi poptaných ťrrem, nebyla Vaše ta nejlevnější, ale oslovila nás
tim,Že Váš systém je česlcým ýrobkem a je patentově chraněný.

Dnes již m'ůžu Ííct, že po více než ročním provozu regulačního systému ,vámi
slibovaná úspora nebyla smyšlená, ale opírala se o zkušenosti a návratrrost necelé čtyři
roky je víc něŽ reálná. I počáteční pochybnosti některych lidí, Že jim bude zima, se
tozptyliLy a nic podobného se nekonalo.

Jsem mile překvapená' že v dnešní době existují ještě firmy, kÍeré dodrží co slíbí
a nechtějí jen prodat své výrobky za každou cenu. Navíc Váš zájem o sledoviání
spotřeby našeho domu a pravidelné servisní prohlídky mne utvranje o sprá'unosti
rozhodnutí, spolupracovat právě s Vaší firmou.

gvw,ut nfril1,31t0 ilw^:ll tffi
;1lovní iííd; ]..r;

708 00 Ostrorro - Porubo
tČol zs 39 73 71

frel é*.'bÍ-p"
Medulová Jarmila

předsedkyně bytového družstva
V ostravě dne 17.II.2015


